
Tehniskā specifikācija 

Piegādātāju izvēles procedūrai 

 “Visu RBP sistēmu izejas koda repozitorija GitLab uzturēšana” 

Identifikācijas Nr. 2025/11 

 

1. Uz Ubuntu Linux bāzētu serveru uzturēšana: 

• Gitlab; 

• Gitlab Runner; 

• Sentry; 

2. SSL sertifikātu konfigurācija un uzstādīšana;  

3. OS un programmatūras atjaunošana; 

4. Izmantoto komponentu licenču atjaunošana;  

5. Sistēmu servera puses koda atjaunošana pēc nepieciešamības;  

6. Servisu un komponentu atjaunošana un kritiskie atjauninājumi, citas 
konfigurācijas izmaiņas; 

7. Dokumentācijas sagatavošana; 

8. Konsultācijas un lietotāju atbalsts. 

Esošās situācijas apraksts  

 Serveru konfigurācija un programmatūras bāzes nodrošinājums:  

• Ubuntu Linux operētājsistēma;  

• Docker konteneru platforma; 

• PostgreSQL/MySQL datubāzes;  

• Gitlab, Gitlab Runner, Gitlab Container Registry servisi; 

• Sentry sistēma. 

Citi pakalpojumi  

1. Nepieciešamības gadījumā papildu drošības uzlabojumi vai funkcionalitāšu 
izstrāde šiem serveriem un servisiem, reaģējot uz attīstības tendencēm un/vai 
patērētāju pieprasījumu.  



2. Papildu funkcionalitāšu izstrāde vai drošības uzlabojumi tiek veikti pusēm 
rakstiski vienojoties.  

3. Rīgas brīvostas pārvaldes GitLab un Sentry serveru infrastruktūras migrācijas 
risinājuma izpēte un serveru instanču migrācija starp datu centriem. 

1) Veikt esošo serveru instanču un to programmatūras izpēti un datu plūsmu 
analīzi, pēc nepieciešamības sagatavot migrācijas plānu un to iesniegt 
Pasūtītājam pēc pieprasījuma līdz migrācijas veikšanai. 

2) Veikt serveru instanču migrāciju starp datu centriem, veikt izmaiņas to 
konfigurācijā, konsultēt Pasūtītāju visa migrācijas procesa laikā 

Termiņš – 5 darba dienas. 

Laiks, kas ir pagājis no pieteikuma pieteikšanas brīža līdz pieteiktās kļūdas 
novēršanai, ir reakcijas laiks kļūdas novēršanai. Par reakcijas laika ievērošanu atbild 
Izpildītājs.  

Maksimālie reakcijas laiki ir šādi: 

Augstas kategorijas kļūda – novēršama 2 darba stundu laikā; 

Vidējas kategorijas kļūda – novēršama 4 darba stundu laikā; 

Zemas kategorijas kļūda – novēršama 16 darba stundu laikā; 

Steidzama konsultācija – atbilde nodrošināma 2 darba stundu laikā; 

Konsultācija – atbilde 24 darba stundu laikā; 

 

 

 

 


